
 

 

 

 

 

Београд, 13.01.2022. 

Број: 13/02-1 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 13.01.2022. године,  доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

о награђивању атлетичара  

 

 

1. Управни одбор Српског атлетског Савеза дана 28.12.2021. године 

донео је одлуку о награђивању 5 атлетичара, заведену под бројем 

486/02-5.  

2. Овом Одлуком допуњује се Одлука донета 28.12.2021. године, и то 

тако што се на списак награђених атлетичара за остварене 

резултате, додајe: 

• Адриана Вилагош у износу од 1.884.000,00 РСД 

 

3. Наведени износ, биће исплаћен атлетичару у периоду 01.01.2022. до 

31.12.2022. године, у једнаким ратама у износу од 157.000,00 рсд. 

 

 

               Председник УО САС 

      Веселин Јевросимовић 

 
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Београд, 13.01.2022. 

Број: 13/02-2 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 13.01.2022. године,  доноси 

 

ОДЛУКУ   

О проглашењу најуспешнијих атлетичара и атлетичарки по категоријама, 

најуспешнијег клуба и најуспешнијег тренера у 2021. години 

 

1. УО САС проглашава најуспешније атлетичаре и атлетичарке за 2021. годину 

по категоријама. Списак најуспешнијих атлетичара и атлетичарки по 

категоријама саставни је део ове одлуке. 

 

2. УО САС доноси одлуку да се трофеј „Професор Александар Петровић“ за 

најуспешнијег тренера у 2021. години додели Горану Обрадовићу. 

 

3. За најуспешнији клуб у 2021. години УО САС проглашава АК ЦРВЕНА 

ЗВЕЗДА, Београд. 

 

Одлуку доставити: 

• Клубу 

• Тренеру 

• Атлетичарима/ка 

• Архиви САС 

Председник УО САС 

Веселин Јевросимовић 

 

 



 

 

 

Najuspešniji atletičari/ki po kategorijama u 2021. godini: 

 

 

Najuspešniji klub u 2021. godini 

Crvena Zvezda Beograd 

Najuspešniji trener u 2021. godini 

Obradović Goran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senior/ка Sinančević  Armin (CZB) 
 

Vuleta Španović Ivana (VNS) 

Mlađi Senior/ка Bibić Elzan (NOP) Lukić Anja (OAK) 

Junior/ка Tomić Aleksa (MOĆ) Ilić Ivana (ČAČ) 

Mlađi junior/ка Stranić Jovan (VNS) Vilagoš Adriana (SEN) 

Pionir/ка Sekulić Gregor (MSO) Murić Saima (NOP) 

Mlađi pionir/ка Kostić Segej (VEB) Vasiljković Tara (CZB) 


